
アトム保育器をご使用のお客様へ 

 

2016年 11月 

アトムメディカル株式会社 

 

 

 

 

 

 

 

 

謹啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社にて販売しております保育器用酸素センサーにつきまして、類似品が流通し

ておりますことを確認致しました。 

 

弊社の保育器は、弊社純正品の酸素センサーの特性に基づき、検証・開発、及びCEマークの認

証取得を行っており、弊社純正品以外の酸素センサーの使用を前提とした必要な検証は行ってお

りません。 

従いまして、それら非純正品を弊社保育器に使用された場合、酸素コントロール機能の異常や警

報機能の誤作動など、品質や類似品固有の動作特性等による不具合が生じる恐れがあります。 

 

つきましては、弊社保育器に非純正酸素センサーをご使用された場合は、弊社はその安全性、

性能、及び動作の保証は致しかねますので、充分ご留意下さいますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

アトムメディカル株式会社 

カスタマーサポートフリーコール 0800-111-6050 

(上記でつながらない場合 03-6388-9887) 

 

類似品にご注意下さい 

保育器用酸素センサー 


